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840

Sammanträdets öppnande
Ordförande förklarade mötet öppet och närvaron noterades.

841

Val av protokollsjusterare och sekreterare

Till protokolljusterare valdes Gun Marie Karlin och till sekreterare Per Nilsson.

842

Fastställande av föredragningslista

Dagordningen godkändes.

843

Godkännande av föregäende protokoll

Församlingsrädsprotokollet 23-09-07, som fastän det är päskrivet ej laddats upp pä pastoratets hemsida,
genomgicks, godkändes och lades till handlingarna..

Diskussions- och informationsärenden

844

Ekonomi

Verksamhetsuppföljningens esultatkontot per omräde visar att församlingsrädet har haft 2000:- att

förfoga över per är för livsmedel (konto 5710). Kontot 3510 för Samverkansaktivitter (ej ekumik eller

diakoni) pä 37 000.- har till en del aanvänts till församlingsresan till Järvsö.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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$45

Gudstjänster

Antalet präster i den södra delen av pastoratet reduceras under det kommande äret i samband med
Noomi Hessels föräldraledighet. Resultatet är att den hittillsvarande bemanningen försväras.
Grundregeln blir kvar att Äsarne församling firar gudstjänst klockan 18 pä söndagar i jämna veckor.Nägra gänger per termin kan söndagsgudstjänsten ersättas av en veckogudstjänst.

846

Kollekter

Församlingsrädet beslutade 2023-09-07att församlingskollekter under är 2024 ska tillfalla följandesex kollektändamäl, enligt ett rullande schema:

Diakonin i församlingen; Blomsterfonden; Kärleksstigen; Tina Kjellins fond; Hembygdsgärden ochSven Gustavssons fond. Närmaste församlingskollekt tas upp pä julaftonskvällen och tillfaller enligtturordning, Blomsterfonden. Därefter stär Kärleksstigen i tur, pä nyärsaftonens nyärsbön.en tydlig lista i kollektväskan ska visa vilket av ändamälen som är aktuellt pä respektive söndag.

847

Församlingsrädet
Lena Lindahl har förklarat sig villig att komma tillbaka till församlingsrädet, sedan hon avslutat sin
anställning i pastoratet. I väntan pä ett formellt beslut av kyrkofullmäktigen finns inget thinder för atthon deltar pä rädets sammanträden till dess att ett formellt inträde sker.

848

Övriga frägor
Vaktmästare Karl- Göran Nordin informerade om att uppvärmningsproblemen i nya kyrkan ätgärdas ioch med att en helt ny värmepump installeras.
Skadan pä kyrkans tak bedöms vara sä allvarlig att en nödlagning ska utföras för att förhindravaraktiga skador av läckande vatten.

849

Avslutning.
Nästa möte blir 6 december kl. 15. Kyrkoherden meddelar att tvä av värterminens sammanträdendelvis blir gemensamma för hela södra omrädet.
Därefter förklarade ordföranden mötet avslutat.

Utdragsbestyrkande
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4


